D
epartam

ento Legislativ
o
 - 20  m

ai  2
019  13

:39

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

rnap,a Municipal de
Bento Garça;ves
RECEWOO
..15../..9.1..2401

Às .,.„„V1.-:,2..Horas

Ass,: 	. ..........

Bento Gonçal , 14 de maio de 2019

A Vossa Excelência
Rafael Pasqualotto
Presidente Câmara Vereadores

Assunto: Alteração da ementa do requerimento N°25/2019

O Vereador Edson Biasi (Progressistas), vem por meio deste solicitar a Vossa

Excelência, para que seja realizada a alteração da ementa do Requerimento N°25/2019 para

que passe a constar a seguinte redação:

"Os Vereadores que abaixo subscrevem, vem à presença de Vossa Excelência,

solicitar conforme art. 72, da Resolução n° 225, de 2 de Outubro de 2017, a

instalação da FRENTE PARLAMENTAR "EM DEFESA DA REDUÇÃO DE

IMPOSTOS EM SUCOS DE UVA, VINHOS E ESPUMANTES"

Desde já conto com sua compreensão

Gab. Ver. Edson Biasi (Progressistas)

Atenciosamente

Vereador Edson Biasi
Progressistas

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1